



Inrättande av kompetensgrupper för campusutveckling

Beslut

Dekanen för LTV-fakulteten beslutar

att inrätta kompetensgrupper för campusutveckling enligt beskrivningen nedan under perioden 2022-01-01 t o m 2023-12-20,

att bemanningen av grupperna sker av prodekan i dialog mellan, berörda chefer och SLUSS, samt

att medarbetarnas arbete i kompetensgrupperna ingår i ordinarie tjänst på universitetet.

Redogörelse för ärendet

Som en del av att få kvalitet i campusutvecklingen och i enskilda projekt etableras kompetensgrupper som består av medarbetare från institutioner och enheter och studenter. Kompetensgrupperna inrättas av dekan LTV-fakulteten för en avgränsad tid och bemannas i dialog med prefekter av processledningen för campusutvecklingen och SLUSS. Teman för kompetensgrupperna kan och bör variera över tid beroende på fokus i campusutvecklingsarbetet.

Bemanningen bör generellt utgöras av ett brett deltagande över fakultets- och institutions-/enhetsgränser. I specifika fall där temat berör delar av verksamheten och specifik expertkompetens efterfrågas kommer deltagandet domineras av medarbetare från vissa institutioner/enheter. Personerna behöver inte ha övergripande verksamhetsansvar utan skat väljas utifrån kompetens som brukare och/eller expert. Medarbetarna i kompetensgrupperna ansvarar själva för det egna arbetet och hur man kommunicerar mellan varandra. Studenterna berörs inte av alla teman i grupperna och bemanningen sker i samråd med SLUSS. Campusutvecklingskoordinatoren ska hållas uppdaterad, erbjudas att delta vid möten och sammankalla ordföranden i kompetensgrupperna på regelbunden bas.

Kompetensgrupperna är rådgivande och har ingen formell beslutsrätt. De ska inom sig utse en ordförande. Arbetet i gruppen ska dokumenteras i form av minnesanteckningar som registreras i LTV-fakultetens registratur.

Kompetensgrupperna ska stå till internt förfogande som rådgivare vid interna processer kopplade till t ex fakultetsledningarna, arbetsgruppen för campusutvecklingen, campusutvecklingskoordinatören, fastighetsavdelningen, arkitekter och projekterare vid ny- och ombyggnation, projekt- och forskningsansökningar. Vid externa kontakter och samarbeten, t ex med Lomma kommun och Akademiska hus kan grupperna komma att engageras via verksamhetsansvariga vid SLU.

Genom detta beslut inrättas följande kompetensgrupper:

1 Fysisk planering

- Inspel till den övergripande planeringen utifrån ett helhetsperspektiv, integrering av bebyggelse-, grön- och infrastruktur.

2 Inomhuslabb

- Utveckling, samordning och lokalisering av labbfunktioner

3 Kommunikation och interaktion

- Berör ytor, miljöer och funktioner för både intern och extern kommunikation och interaktion för medarbetare, studenter och besökare

4 Kontorsmiljöer

- Gäller utveckling, lokalisering och interaktion av kontorsmiljöer för medarbetarna

5 Undervisningsmiljöer

- Gäller utveckling, lokalisering och interaktion av både undervisningssalar och studiemiljö för studenterna.

6 Utomhuslabb och testbäddar

- Utveckling, samordning och lokalisering av labb- och testbäddsfunktioner på campus.

Motiv till beslutet

Kompetensgrupper ska kunna utnyttjas som rådgivande instans i olika situationer och i olika projekt utifrån de teman som varje grupp har som ansvarsområde. Teman för kompetensgrupperna kan och bör variera över tid beroende på fokus i campusutvecklingsarbetet.

Syftet med grupperna är att utnyttja medarbetares och studenters kompetens både som brukare och som experter. Den senare rollen kan motiveras av att SLUs verksamhet i Alnarp kring forskning, utbildning, utveckling, samverkan, innovation och kommunikation överlag är tillämpningsinriktad och kopplad till den fysiska miljön, t ex inom växtodling, hortikultur, landskapsarkitektur, lantbruk och skogsbruk.

Beslutets innebörd och bedömda konsekvenser

Kompetensgrupperna för campusutveckling möjliggör att erfarenheter och expertis nyttjas i utvecklingsprocessen samtidigt som processen löpande förankras i verksamheten. Kommunikationen av kompetensgruppernas arbete kommer att säkerställas genom de ordinarie strukturerna för kommunikation gällande campusutveckling.

Beslut i detta ärende har fattats av dekan Håkan Schroeder efter föredragning av fakultetsdirektör Margit Nothnagl och i närvaro av prodekan Karl Lövrje.

Håkan Schroeder

Margit Nothnagl

Sändlista

Håkan Schroeder, dekan

Karl Lövré , prodekan

Margit Nothnagl, fakultetsdirektör

Rektor

Prorektor

Universitetsdirektör

Prefekter/enhetschefer LTV-fakulteten

Prefekt Inst för sydsvensk skogsvetenskap

Ordförande ASK och LMK

Lars Edvin Andersson, Fastighetschef

Linda Vidlund, Överbibliotekarie

Johan Lindersson, Projektchef

Camilla Westerborn, Lokalstrateg

Mats Svensson, Servicechef Alnarp

Ulf Persson, Projektledare SLU Lokaler och projekt Alnarp

Sara Kyrö Wissler, Projektledare campusutveckling Alnarp

Li Gessbo, Kommunikatör

Charlotta Lantz, Kommunikatör

Denis Avdic, fakultetshandläggare

Kopia för kännedom

Dekaner övriga fakulteter

Avdelningschefer verksamhetsstödet